平成 24年 11月 30日

各      位

会 社 名 ミ ネ ベ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員

貝沼 由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  広報室長

小峯 康生

（ T E L  0 3 - 5 4 3 4 - 8 6 3 7 ）

人事異動のお知らせ

下記のとおり、役員の人事異動についてお知らせいたします。

記

新  職                 旧 職            継続職          氏  名

                      こばやし えいいち

－            専務執行役員                取締役      小 林 英 一

ＨＤＤモーター製造本部

           本部長

                                     うえはら しゅうじ

ＨＤＤモーター製造本部   ＨＤＤモーター製造本部    常務執行役員   上 原 周 二

本部長               副本部長

    （平成２５年１月 1日付）

以 上